

Lynex ApS

**Ålsøvej 2
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 59 85 75

**Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2021

Jens Holtze Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lynex ApS
Ålsøvej 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 59 85 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Holtze Hansen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Advokat

Delacour Advokatfirma
Åboulevarden 13
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea
Vejlby Centervej 1
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i fremstilling og salg af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 64.604, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.489.623.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		227.154	217.280
Personaleomkostninger	1	<u>-18.162</u>	<u>-192.403</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		208.992	24.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-100.163</u>	<u>-105.463</u>
Resultat før finansielle poster		108.829	-80.586
Finansielle indtægter	2	2.943	180
Finansielle omkostninger		<u>-28.879</u>	<u>-42.523</u>
Resultat før skat		82.893	-122.929
Skat af årets resultat		<u>-18.289</u>	<u>26.019</u>
Årets resultat		<u>64.604</u>	<u>-96.910</u>
Overført resultat		<u>64.604</u>	<u>-96.910</u>
		<u>64.604</u>	<u>-96.910</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.829	357.090
Indretning af lejede lokaler		8.705	11.607
Materielle anlægsaktiver		<u>268.534</u>	<u>368.697</u>
Deposita		1.200	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>269.734</u>	<u>368.697</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.705.000	1.510.000
Varebeholdninger		<u>1.705.000</u>	<u>1.510.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.445	190.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.934	91.375
Andre tilgodehavender		0	72.758
Udskudt skatteaktiv		107.702	125.991
Tilgodehavender		<u>310.081</u>	<u>480.693</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.015.081</u>	<u>1.990.693</u>
Aktiver i alt		<u>2.284.815</u>	<u>2.359.390</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.364.623</u>	<u>1.300.019</u>
Egenkapital		<u>1.489.623</u>	<u>1.425.019</u>
Banker		322.200	366.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.940	80.957
Anden gæld		<u>445.052</u>	<u>486.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>795.192</u>	<u>934.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>795.192</u>	<u>934.371</u>
Passiver i alt		<u>2.284.815</u>	<u>2.359.390</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.061	179.764
Andre omkostninger til social sikring	5.206	6.224
Andre personaleomkostninger	1.895	6.415
	<u>18.162</u>	<u>192.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.914	0
Andre finansielle indtægter	29	180
	<u>2.943</u>	<u>180</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.